T. ut sup'.

P ipm custodē & cons'.

De vino ad Berewicum super Twedam mittendo.

R. ditto sibi Michi Mynot p'ncne suo saltm Mandamus vob qd de vinis nris in custodia v'ra existentibz sexaginta dolia vini usq' villam nram Berewici sup Twedam p sustentatoe quozdam fideliu nroꝝ in munitoe ejusdem ville existentiu sine ditone mitti fac' ditto nob Robto de Tughale receptori victualiu nroꝝ apud dtam villam de Berewico p indentur' inde inl vos & ipm modo debito conficiend' liband' Et nos vob de dtis sexaginta doliis vini & de custubz quos circa ductoem eozdem usq' dtam villam de Berewico appofuitis vob in compoto v'ro ad scem nrm debitam allocatoem here faciemus.

T. custode p'dto apud Byflete quinto die Decembr'. P cons'.

Et mand' est p'fato receptori qd dta sexaginta dolia vini a p'fato Miche recipiat in forma p'dta.

T. ut s'.

De solvendo vadia debita Petro Hely, custodi castri Edinburgi, necnon hominibus ad arma et sagittariis in eo castro militantibus.

R. ditto sibi Robto de Tughale canlar' suo de Berewico sup Twedam saltm Cum ditus nob Petrus Hely nup assumpsisset ex libatoe dittoꝝ & fideliu nroꝝ Ricci de Arundell & Witti Saꝝ comitu tunc capitaneoz excitus nri in p'tibz Scotie custodiam castri nri de Edinburgh cu triginta hoibz ad arma & quingenta sagittariis in eodem moratur' sicut p aliam partem cujusdam indenture sub sigillis eozdem comitu consignatam qua idem Petrus penes se het plenius potit apparere Ac idem Petrus jam nob supplicavit ut cu ipse de vadiis suis ac vadiis p'dtoꝝ hoiu ad arma & sagittarioꝝ cum p'dtis comitibz de aliquo tempore quo custodiam castri p'dti ex libatoe eozdem fuit computavit & de aliquo tempore nondu computavit iidemq' comites vob p tras suas ut sumas in quibz eidem Petro p compotu p'dtm coram p'fatis comitibz ut p'mittit' stam t p hujusmodi vadiis tenem' solvetis scripserint velim' dtas sumas de t p'fatis tris ipoz comitu contentas eidem Petro solvi jubere & cu ipo de vadiis suis & vadiis p'dtoꝝ hoiu ad arma ac sagittarioꝝ de tempore quo moram in dto castro fecerunt & de quo cu eis nondu est computatu face computare & sibi de hujusmodi vadiis satisfieri jubere Nos supplicatoe sue in hac parte favorabilil' annuentes

7 A

vob

A.D. 1338.

Membr. 1.
Byflet,
5 Dec.

* Sic.

Membr. 2.
Byflet,
5 Dec.

Membr. 3.
Kenyngton,
10 Dec.

* Sic: pro
factum
* Sic: 4
in

A.D. 1338. vob mandam⁹ qd receptis & visis dtis Iris ipoz comitū ac indentura sup^a dta et computato cū pfato Petro de vadiis suis & vadiis p^otoz hōiu ad arma & sagittarioz de tempore quo in dto castro ex libatōe eozdem comitū moram fecerunt & de quo cū eis nondū est cōputatū eidem Petro tam sumās in dtis Iris ipoz comitū contentas quatenus rōnabili⁹ fuerunt q^m sumās in quibz nos p hujusmodi compotū coram vob faciend' sibi teneri contigit inveniri solvi vel billas de eisdem sumis sub sigillo v^o put moris est fieri faciatis retentis penes vos Iris & indentura sup^a dtis.